
Oficialaus Lietuvos Respublikos automobilių ralio čempionato  
2009 metų reglamento 

 

Priedas Nr.1 - Startinių numerių, ralio lipdukų išdėstymo schema 
 
 

 
 
1 – Du startiniai numeriai permatome fone, kurių skaitmenys 25 cm aukščio, o skaitmens linijos plotis ne 
mažesnis kaip 25 mm; klijuojama abiejų šoninių galinių langų viršuje. 
 
2 – Ekipažo narių pavardės ir nacionalinės vėliavos klijuojamos galinių šoninių langų apačioje. Raidžių aukštis: 
nuo 40 mm iki 100 mm, raidės rašomos “Helvetica Bold” šriftu, spalva – balta. 
 
3 – Du stačiakampiai lipdukai „Organizatoriaus reklama“ klijuojami ant priekinių durų. Kiekvienas lipdukas turi 
būti klijuojamas horizontaliai, prie abiejų priekinių durelių priekinio krašto (lipduko viršus turi būti 7 – 10 cm 
žemiau apatinės lango linijos). Lipduko plotis 67 cm, aukštis – 17 cm (įskaitant 1 cm baltam apvadui). Šis 
lipdukas turi talpinti 15 cm x 15 cm startinio numerio langelį, kuris visuomet turi būti lipduko priekyje 
automobilio atžvilgiu. Kai startinis numeris didesnis nei 99, tai langelis gali būti platesnis. Skaitmenys turi būti 14 
cm aukščio, o skaitmens linijos plotis 2 cm. Negali būti jokio kito ženklinimo 10 cm atstumu nuo šio lipduko, 
išskyrus automobilio spalvinį apipavidalinimą. 
 
4 – LASF reklama klijuojama priekinio stiklo viršutinėje dalyje (ne plačiau kaip 15 cm nuo iš automobilio salono 
matomo stiklo viršutinio krašto). Atskiru, visiems sportininkams taikomu, LASF ralio komiteto sprendimu gali 
būti leista reklaminį plotą „išsipirkti“. Surinktos lėšos, LASF ralio komiteto nuožiūra, būtų naudojamos ralio 
administravimo ir populiarinimo reikmėms.  
 
5 – Ralio emblema. Nedidesnė kaip 43 x 21.5 cm, klijuojama ant automobilio priekinio dangčio. Ralio emblemoje 
turi būti ir startinis numeris.  
 


